ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 8 . 0 2 . 2 0 1 1                   №    4 8

О протесте прокурора Владимирской области

на Закон Владимирской области от 10 ноября

2008 года № 181-ОЗ «О противодействии кор-

рупции во Владимирской области»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Владимирской области на Закон Вла-

димирской области от 10 ноября 2008 года № 181-ОЗ «О противодействии кор-

рупции во Владимирской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв